
„Zvýšení efektivity a kvality sóciálně-právní ochrany dětí v Jihočeském kraji“,
registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.03/C2.00072

soetáM __HZ__ I
fiWdvČB (EWHOWKAonií Í  OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

LIDSKÉ ZDROJE ,  . VAŠI BUDOUCNOST

A zaměstnanost Jihocesky kra j www,e5̂ r.a

SM L O U V A  O  D ÍL O KUJCP01A3GSC

podle § 2586 a následujících občanského zákona č. 89/2012 Sb.

Nákup nábytku pro potřeby realizace projektu 
Zvýšení efektivity a kvality sociálně-právní ochrany dětí v Jihočeském kraji, 

registrační číslo projektu CZ.1.04/3.103/C2.00072

Číslo smlouvy zhotovitele:
4/2014

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
Statutární zástupce: Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650, plátce DPH
Banka: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 2500001068/0300 

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

DTD STYL CB s.r.o.
Zavadilka 2167, 370 05 České Budějovice
Statutární zástupce: Petr Smeták, jednatel společnosti, tel. 387983994, 602496069 
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2183.
IČ: 26069687 
DIČ: CZ26069687
Banka: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 188428796/0300 

(dále j en zhotovitel)

Číslo smlouvy objednatele:
S2>L /oSt/2 / / / ^

uzavírají
podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. smlouvu o dílo.



.I j /y -xn í  efektivity a kvality socsainé-právni ochrany déú v Jihočeském krajr,
■'ewM*'SiCm čiski projektu: CZ..1,04/3.1.03/C2.G0G72

evropský
socani! 
4crd v ČR

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE ... , , .
A z a m ě s t n a n o s t  J ih o č e s k y  k r a j

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz

Uvedení zástupci obou stran prohlašují že, podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Rozsah prací: Výroba kancelářského nábytku pro potřeby realizace projektu „Zvýšení efektivity 
a kvality sociálně-právní ochrany dětí v Jihočeském kraji“, registrační číslo projektu 
CZ. 1.04/3.103/C2.00072, podrobná specifikace nábytku je vymezena v příloze č. 1.

3. CENA PLNĚNÍ

Cena dodávky bez DPH 27 200,- Kč
DPH 21 %__________________________________ 5 712,- Kč
Cena celkem včetně DPH 32 912 ,- Kč

Cena dodávky celkem včetně DPH slovy: třicetdvatisícdevětsetdvanáct korun českých.

4. TERMÍN DODÁVKY A MONTÁŽE

Termín realizace dodávky (včetně montáže) -  do konce dubna 2014.

5. ÚHRADA CENY A ZPŮSOB PLATBY

Provedené práce budou placeny po předání díla. Podkladem pro úhradu sjednané ceny bude 
faktura -  daňový doklad za provedené práce, jejíž splatnost je 21 kalendářních dnů od doručení 
objednateli. Na faktuře bude uveden název a registrační číslo projektu, v rámci kterého je 
dodávka realizována.

V případě, že bude chybět některá z náležitostí faktury -  daňového dokladu, je objednatel 
oprávněn fakturu -  daňový doklad vrátit a žádat spolu s opravou o úpravu termínu splatnosti.

6. DODACÍ PODMÍNKY

Provedení víceprací nad rámec této smlouvy objednatel vždy předem dohodne se zhotovitelem. 
Zároveň se dohodne i výši ceny spojené s provedením těchto prací.

7. ZÁRUKY

Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku 36 měsíců.
8. VADY

http://www.esfcr.cz


„Zvýšení efektivity a kvality sociáSně-piavrti ochrany tiěií v Jihočeském krajko
registrační číslo projektu: CZ.l,04/3.1.03/C2.00072

«v?opský *•*»'SOCiáfní L____
IbIF I  'c rd  v £vRC*SKA JNC

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE ... „ , .
a  z a m ě s t n a n o s t  Jihočesky kraj

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz

Převzal-li objednatel dodávku se skrytými vadami, má právo na dodatečné a bezplatné 
odstranění vady nebo na přiměřenou slevu. Objednatel při zjištění vady písemně uvědomí 
zhotovitele a navrhne lhůtu k odstranění.

Jestliže zhotovitel v dohodnuté lhůtě vady neodstraní, je objednatel oprávněn dát na jeho náklady 
vady odstranit.

V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou 
opravu objednateli předat.

9. SMLUVNÍ POKUTY

V případě nedodržení termínu dodávky a montáže zaplatí zhotovitel objednateli 500,- Kč 
za každý kalendářní den z prodlení.

V případě opožděné úhrady smluvní ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli 0,02 % za každý 
kalendářní den z prodlení.

10. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

Pro vzájemný poměr smluvních stran platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Smlouvu je možno měnit oboustranně odsouhlasenými písemnými a číslovanými dodatky. 
Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel včetně přílohy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou 
smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku

http://www.esfcr.cz


Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Podrobná specifikace kancelářského nábytku

DTD STYL CB s.r.o. 
Zavadilka 2167 
370 05 České Budějovice 
tel.,fax.: 38 79 83 994

Specifikace dodávaného nábytku - kalkulace ceny dodávky příloha č.1
Název akce Nákup nábytku pro potřeby realizace projektu Zvýšení efektivity a kvality sociálně-právní ochrany dětí 

v Jihočeském kraji, registrační číslo projektu CZ.1.04/3.103/C2.00072_______________________________

1 kancelářský nábytek skříň - policová plná dvoudveřová 800x400x1815 2 3 500,00 21 4  235,00 7 000,00 8 470,00

1 kancelářský nábytek skříň - šatní 800x400x1815 2 3 500,00 21 4  235,00 7 000,00 8 470,00

1 kancelářský nábytek stůl pracovní s  rozšířením pro PC - levý 1800x800(1100)x720 2 3  5 00,00 21 4 2 3 5 ,0 0 7 000,00 8 470,00

1 kancelářský nábytek kontejner zásuvkový k pracovnímu stolu 420x600x570 2 3 1 0 0 ,0 0 21 3 751,00 6 200,00 7 502,00

Celkem 8 27 200,00 32 912,00


